

## A.2 最高投标限价封面

宣城市拘留所拘区升级改造工程 工程

---

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2025年2月24日

## B.2 最高投标限价扉页

宣城市拘留所拘区升级改造工程施工

## 最高投标限价

最高投标限价（小写）：	349441.82
（大写）：	叁拾肆万玖仟肆佰肆拾壹元捌角贰分

招 标 人：\_\_\_\_\_ 造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章) (签字或盖章)

编制人：\_\_\_\_\_ 复核人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年2月24日                      复核时间: 2025年2月24日

### D.2 单项工程投标报价汇总表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	315472.06	
1.1	定额人工费	18312.93	
1.2	定额机械费	758.17	
1.3	综合费	4880.73	
2	措施项目费	1182.40	
3	不可竞争费	3934.37	
3.1	安全文明施工费	3934.37	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	28852.99	
工程造价=1+2+3+4+5		349441.82	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		附件1：拘区“双热”供应安装项目					124451.52			
1	011505003001	开水炉	1、类型：开水炉 2、容量：60升	台	7.000	1680.81	11765.67	765.38	157.92	
2	011505001001	不锈钢保温水箱	1、名称：不锈钢保温水箱 2、位置：男拘室 3、要求：双层定制 4、具体类型满足业主需求	只	10.000	800.00	8000.00			
3	011505001002	不锈钢保温水箱	1、名称：不锈钢保温水箱 2、位置：女拘室 3、要求：双层定制 4、具体类型满足业主需求	只	2.000	1200.00	2400.00			
4	ZB 020201014001	水龙头	1、名称：水龙头 2、材质：塑料	个	20.000	7.65	153.00	37.20		
5	031001006001	管道安装	1、饮用水管道安装 2、具体型号满足业主需求	项	1.000	5500.00	5500.00			
6	030408001001	电源电缆	1、电源电缆安装 2、具体型号满足业主需求	项	7.000	1000.00	7000.00			
7	WB 011501007001	机械开孔	1、机械开孔	个	20.000	67.31	1346.20	103.60		
8	011505003002	空气能热水器	1、类型：空气能热水器 2、具体型号满足业主需求	台	5.000	8680.81	43404.05	546.70	112.80	
9	031001001001	空气能热水管道安装	1、空气能热水管道安装 2、具体型号满足业主需求	间	20.000	1000.00	20000.00			
10	030408002001	电路安装	1、电路安装 2、具体安装满足业主需求	台	5.000	1500.00	7500.00			
11	031004010001	淋浴器	1、专用定制淋浴器 2、具体类型满足业主需求	套	20.000	819.13	16382.60	767.40		
12	WB 011701009001	工具式脚手架	1、工具式脚手架	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					124451.52			
		附件2：男拘区内地面防滑铺设项目					109154.33			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	011103001001	室内PVC铺装	1、室内PVC铺装 2、底胶一遍 3、4mm pvc铺设 4、接缝焊接 5、成平保护	m2	434.430	180.67	78488.47	3584.05	43.44	
14	011103001002	室外EPDM铺装	1、基础打磨 2、表层清理 3、底胶一遍 4、8mm底层颗粒铺设 5、5mm面层颗粒铺设 6、划线及保护	m2	124.800	245.72	30665.86	1029.60	12.48	
		分部小计					109154.33			
		<b>附件3：拘区严管拘室改造项目</b>					<b>56452.24</b>			
15	010401003002	砌块墙	1、砌块墙 2、含结合层水泥砂浆	m3	22.000	491.94	10822.68	3575.88	179.96	
16	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙面抹灰 2、结合层：1:2.5水泥砂浆	m2	168.000	30.72	5160.96	2620.80	152.88	
17	011406003001	满刮腻子	1、满刮腻子二遍	m2	84.000	15.24	1280.16	497.28	15.12	
18	011406001001	腻子面油漆	1、内墙油漆二遍	m2	84.000	13.01	1092.84	107.52		
19	011207001001	墙面软包	1、墙面软包 2、具体类型满足业主需求	m2	88.000	261.30	22994.40	3141.60	22.00	
20	031004006001	蹲便器	1、不锈钢蹲便器	个	2.000	500.00	1000.00			
21	030408001002	水电安装	1、水电安装 2、具体内容满足业主需求	项	1.000	2000.00	2000.00			
22	010802001003	金属门	1、金属门 2、具体类型满足业主需求	樘	2.000	2600.00	5200.00			
23	010807005001	金属格栅	1、金属格栅 2、具体类型满足业主需求	m2	15.000	300.08	4501.20	248.70	6.90	
24	WB 011501003001	榻榻米	1、榻榻米 2、具体类型满足业主需求	项	1.000	2400.00	2400.00			
		分部小计					56452.24			
		<b>附件4：拘区内其他零星维修项目</b>					<b>25413.97</b>			
25	011610001001	门拆除	1、金属门拆除	樘	1.000	150.00	150.00			
26	010401003001	门洞封堵	1、含墙体砌筑，挂网抹灰，腻子批刮，底漆两遍，面漆两遍	个	1.000	630.00	630.00			

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	011601001001	墙体拆除	1、墙体拆除 2、位置：门洞 3、含门头板安装，抹灰及油漆修复	个	1.000	370.00	370.00			
28	010802001001	金属门	1、金属门安装 2、具体类型满足业主要求	樘	1.000	1775.22	1775.22	67.20	1.20	
29	010903002001	玻璃窗防爆膜	1、玻璃窗防爆膜粘贴	扇	10.000	155.00	1550.00			
30	010802001002	金刚网	1、金属门观察口金刚网安装	个	15.000	15.00	225.00			
31	011102003002	墙面瓷砖拆除	1、墙面瓷砖拆除	间	20.000	200.00	4000.00			
32	011102003001	墙面瓷砖修补	1、墙面瓷砖修补	间	20.000	300.00	6000.00			
33	WB 011614004003	垃圾清理	1、垃圾清理	项	1.000	300.00	300.00			
34	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾外运	项	1.000	300.00	300.00			
35	WB 011614004002	建筑材料二次搬运	1、建筑材料二次搬运	项	1.000	300.00	300.00			
36	011506002001	耐力板雨棚	1、耐力板雨棚拆除及换新	m2	10.040	230.00	2309.20			
37	010401003003	会见室门窗拆除	1、会见室门窗拆除	扇	1.000	150.00	150.00			
38	011601001002	隔断墙拆除	1、隔断墙拆除 2、墙内含玻璃隔断及铁质格栅	个	1.000	2154.50	2154.50			
39	010401003004	砌块墙	1、位置：会见室 2、砌块墙 3、含结合层水泥砂浆	m3	2.720	491.94	1338.08	442.11	22.25	
40	011201001002	墙面一般抹灰	1、位置：会见室 2、墙面抹灰 3、结合层：1:2.5水泥砂浆	m2	22.640	30.72	695.50	353.18	20.60	
41	011406003002	满刮腻子	1、位置：会见室 2、满刮腻子二遍	m2	58.990	15.24	899.01	349.22	10.62	
42	011406001002	腻子面油漆	1、位置：会见室 2、内墙油漆二遍	m2	58.990	13.01	767.46	75.51		
43	WB 010804009001	大铁门翻新	1、大铁门翻新 2、除锈后刷漆 3、具体颜色满足业主需求	项	1.000	1500.00	1500.00			
		分部小计					25413.97			





## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：宣城市拘留所拘区升级改造工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]